

HELLEDI ApS

Domdalsvej 2
8883 Gjern

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Helle Vestergård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELLEDI ApS
Domdalsvej 2
8883 Gjern

Telefonnummer: 20401805

CVR-nr: 33598467

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
8600 Silkeborg

Ledespåtegning

Direktionen har dagsdato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Helledi ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden erklærer at opfylde betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gjern, den 29/05/2018

Direktion

Kaj Erik Straadt Vestergård

Bestyrelse

Kaj Erik Straadt Vestergård

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er investering i selskaber indenfor landbrugsektoren i Danmark, Frankrig og Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat viser et underskud på tkr. 53. Balancesummen er tkr. 2.748 og egenkapital er tkr. -656, hvorfor der skal indskydes midler i selskabet.

Den negative egenkapital kan forventes dækket af fremtidig indtjening. Der er mulighed for at konvertere anpartshavers tilgodehavender hos selskabet til anpartskapital

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdismetode. Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skattepligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udgning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skattepligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.250	-2.575
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		71.003	19.729
Bruttoresultat		67.753	-2.575
Resultat af ordinær primær drift		67.753	-2.575
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			19.729
Nedskrivning af finansielle aktiver			-53.767
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-61.640	-59.770
Andre finansielle omkostninger		-94.366	-86.670
Ordinært resultat før skat		-88.253	-183.053
Skat af årets resultat		35.036	32.783
Årets resultat		-53.217	-150.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.217	-150.270
I alt		-53.217	-150.270

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.540.787	2.469.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.540.787	2.469.784
Anlægsaktiver i alt		2.540.787	2.469.784
Udskudte skatteaktiver		206.747	171.711
Tilgodehavender i alt		206.747	171.711
Omsætningsaktiver i alt		206.747	171.711
Aktiver i alt		2.747.534	2.641.495

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		193.000	193.000
Overført resultat		-848.540	-795.323
Egenkapital i alt		-655.540	-602.323
Gæld til banker		1.279.954	1.180.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.800	8.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.116.320	2.054.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.403.074	3.243.818
Gældsforpligtelser i alt		3.403.074	3.243.818
Passiver i alt		2.747.534	2.641.495

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er det konstateret at mere end 50 % af anpartskapitalen er tabt. Der henvises iøvrigt til ledelsesberetningen.